СОВЕТ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ЧЕВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

	РЕШЕНИЕ

От 20 декабря 2024 г					                                          № 49

с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область

Об информации депутата Сихварт А.А. о проделанной работе на
избирательном участке

	Заслушав информацию депутата Сихварт А.А. о проделанной работе на избирательном участке (ул. Первомайская, ул. Степная, ул. Зеленая),

Совет Краснооктябрьского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Информацию депутата Сихварт А.А. о проделанной работе на избирательном участке принять к сведению.

Председатель Совета
Краснооктябрьского сельского поселения                                  А.К. Жумагулов

Глава Краснооктябрьского сельского
поселения Черлакского муниципального района 	      С.А. Сахно
Омской области
[bookmark: _GoBack]

ИНФОРМАЦИЯ

о работе депутата Совета Краснооктябрьского сельского поселения
Сихварт А.А. о работе на избирательном участке

	Являюсь депутатом на данном избирательном участке второй раз. Являюсь председателем постоянно действующей комиссии Комиссия по регламенту, законности, правопорядку и вопросам депутатской этики, вхожу в состав аукционной комиссии по проведению открытых аукционов по заключению договоров аренды земельных участков.
	Мой избирательный участок – жители ул. Первомайская, ул. Степная, ул. Зеленая с. Красный Октябрь. Веду прием граждан по личным вопросам в 1-ую среду каждого месяца с 18-00 до 20-00 по адресу ул. Зеленая, 5, но и в не приемные часы я также встречаюсь со своими избирателями. Стараюсь по мере возможности, помогать в решении вопросов, возникающих у граждан моего избирательного участка. В случае необходимости обращаюсь за помощью в администрацию поселения, непосредственно к главе администрации, в Совет депутатов сельского поселения, в выше стоящие организации.
Неоднократно мною оказывалась помощь в благоустройстве села (расчистка улиц от снега), по просьбе детей, затачиваю коньки, оказываю помощь и поддержку в период работы катка. Решались вопросы бродячих собак в зимний и весенний период, вопросы по уличному освещению, постоянный контроль и замена перегоревших лампочек. Проводится разъяснительная работа по программе догазификации. Осуществляю контроль за земельными участками, находящимися на территории Краснооктябрьского сельского поселения. Оказывал помощь гражданам, проходящим срочную воинскую службу, в решении вопросов с судебными приставами, все вопросы решились положительно.
	Считаю, что нужно все возникшие проблемы решать совместно с руководителями предприятий, администрацией поселения, депутатами Совета сельского поселения. При необходимости обращаться в районный Совет депутатов.

СОВЕТ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(ЧЕВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

От

2

0

декабря 202

4

г

№

49

с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область

Об информации депутата Сихварт А.А. о проделанной работе на

избирательном участке

Заслушав информацию депутата Сихварт А.А. о проделанной работе на

избирательном участке (ул. Первомайская, ул. Степная, ул. Зеленая),

Совет Краснооктябрьского сельског

о поселения, РЕШИЛ:

1. Информацию депутата Сихварт А.А. о проделанной работе на

избирательном участке принять к сведению.

Предсе

датель Совета

Краснооктябрьского сельского поселения

А.К. Жумагулов

Глава Краснооктябрьского сельского

поселения Черлакского

муниципального района

С.А. Сахно

Омской области

СОВЕТ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    (ЧЕВЕРТЫЙ СОЗЫВ)       РЕШЕНИЕ         От  2 0   декабря 202 4   г                                                      №  49     с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область       Об информации депутата Сихварт А.А. о проделанной работе на    избирательном участке         Заслушав информацию депутата Сихварт А.А. о проделанной работе на  избирательном участке (ул. Первомайская, ул. Степная, ул. Зеленая),         Совет Краснооктябрьского сельског о поселения, РЕШИЛ:     1. Информацию депутата Сихварт А.А. о проделанной работе на  избирательном участке принять к сведению.           Предсе датель Совета   Краснооктябрьского сельского поселения                                    А.К. Жумагулов       Глава Краснооктябрьского сельского   поселения Черлакского   муниципального района           С.А. Сахно   Омской области